
ZARZĄDZENIE NR 46/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o  kwotę 2 200,00 zł do 
wysokości 30 309 200,73 zł, w tym:
- dochody bieżące: 26 401 615,71 zł 
- dochody majątkowe: 3 907 585,02 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 2 200,00 zł do wysokości 
32 408 497,73 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 26 443 818,71 zł
- wydatki majątkowe: 5 964 679,02 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 2 200,00 zł do 
wysokości 6 789 367,71 zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 2 200,00 zł do 
wysokości 6 789 367,71 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30
 

maja 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 536 711,00Pomoc społeczna 0,00 2 200,00 538 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

85219 133 790,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 200,00 135 990,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 790,00 0,00 2 200,00 45 990,00

26 399 415,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 509 492,00 0,00 0,00 1 509 492,00

0,00 2 200,00 26 401 615,71

majątkowe
3 907 585,02razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 163 879,00 0,00 0,00 3 163 879,00

0,00 0,00 3 907 585,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 307 000,73

4 673 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 673 371,00

0,00 30 309 200,732 200,00

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 maja 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

980 499,00 466 899,00 0,00466 899,00 0,00 0,00 513 600,00513 600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00466 899,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 980 499,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

466 899,00
5 000,00

-5 000,00

466 899,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

466 899,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

980 499,00

Drogi publiczne gminne

466 899,00 0,00466 899,00 466 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 600,00 513 600,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
980 499,00 466 899,00

5 000,00
-5 000,00

466 899,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

466 899,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

513 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

54 590,40 54 590,40 0,00 54 590,40 0,00 0,0054 590,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

59 590,40 59 590,40
5 000,00

0,00

59 590,40
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

59 590,40 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

311 808,60 311 808,60 0,00 311 808,60 0,00 0,00311 808,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

306 808,60 306 808,60
0,00

-5 000,00

306 808,60
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

306 808,60 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 211 793,88 1 211 793,88 32 550,00235 220,00 0,00 0,00 0,000,0030 000,00 946 573,88 0,00 0,00 0,00202 670,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 211 793,88

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
946 573,8830 000,00

0,00
0,00

1 211 793,88
10 000,00

-10 000,00

235 220,00
10 000,00

-10 000,00

32 550,00
0,00
0,00

202 670,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 206 793,88

Ochotnicze straże pożarne

1 206 793,88 32 550,00232 220,00 199 670,00 0,00 28 000,00 946 573,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 946 573,88

0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
1 206 793,88 1 206 793,88

10 000,00
-10 000,00

232 220,00
10 000,00

-10 000,00

32 550,00
0,00
0,00

199 670,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

138 470,00 138 470,00 0,00 138 470,00 0,00 0,00138 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

128 470,00 128 470,00
0,00

-10 000,00

128 470,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

128 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,0025 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
35 500,00 35 500,00

10 000,00
0,00

35 500,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

35 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 726 556,26 8 664 556,26 5 610 704,307 143 695,26 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 189,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 532 990,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 726 556,26

8 338,00
-8 338,00 0,00

0,00
618 672,00303 189,00

0,00
0,00

8 664 556,26
8 338,00

-8 338,00

7 143 695,26
8 338,00

-8 338,00

5 610 704,30
3 090,00

-3 090,00

1 532 990,96
5 248,00

-5 248,00

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 013 868,00

Szkoły podstawowe

4 960 144,00 3 673 435,274 257 758,00 584 322,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,00-6 264,61

4 300,00
5 011 903,39 4 958 179,39

4 300,00
-6 264,61

4 255 793,39
4 300,00

-6 264,61

3 671 470,66
0,00

-1 964,61

584 322,73
4 300,00

-4 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

217 219,00 217 219,00 217 219,00 0,00 0,00 0,00217 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 964,61
0,00

215 254,39 215 254,39
0,00

-1 964,61

215 254,39
0,00

-1 964,61

215 254,39
0,00

-1 964,61
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

211 848,33 211 848,33 0,00 211 848,33 0,00 0,00211 848,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

207 848,33 207 848,33
0,00

-4 000,00

207 848,33
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

207 848,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

23 930,00 23 930,00 0,00 23 930,00 0,00 0,0023 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

27 930,00 27 930,00
4 000,00

0,00

27 930,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

27 930,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 222,00 4 222,00 0,00 4 222,00 0,00 0,004 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

3 922,00 3 922,00
0,00

-300,00

3 922,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

3 922,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 904,00 2 904,00 0,00 2 904,00 0,00 0,002 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

3 204,00 3 204,00
300,00

0,00

3 204,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

3 204,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

464 625,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

463 030,00 372 464,00446 370,00 73 906,00 0,00 16 660,00 0,00 0,00 0,00 1 595,00 1 595,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

16 660,00
0,00
0,00-1 535,39

3 500,00
466 589,61 464 994,61

3 500,00
-1 535,39

448 334,61
3 500,00

-1 535,39

374 428,61
3 000,00

-1 035,39

73 906,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

1 595,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

20 152,00 20 152,00 20 152,00 0,00 0,00 0,0020 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 035,39
0,00

19 116,61 19 116,61
0,00

-1 035,39

19 116,61
0,00

-1 035,39

19 116,61
0,00

-1 035,39
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 095,00 3 095,00 3 095,00 0,00 0,00 0,003 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
6 095,00 6 095,00

3 000,00
0,00

6 095,00
3 000,00

0,00

6 095,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 407,00 1 407,00 0,00 1 407,00 0,00 0,001 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 907,00 1 907,00
500,00

0,00

1 907,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 907,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 434,00 13 434,00 0,00 13 434,00 0,00 0,0013 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

12 934,00 12 934,00
0,00

-500,00

12 934,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

12 934,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 362 299,00

Gimnazja

1 356 086,00 1 017 356,001 166 168,00 148 812,00 0,00 61 332,00 128 586,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

61 332,00
0,00
0,00-400,00

400,00
1 362 299,00 1 356 086,00

400,00
-400,00

1 166 168,00
400,00

-400,00

1 017 356,00
0,00
0,00

148 812,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

873,00 873,00 0,00 873,00 0,00 0,00873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

473,00 473,00
0,00

-400,00

473,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

473,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

749,00 749,00 0,00 749,00 0,00 0,00749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

1 149,00 1 149,00
400,00

0,00

1 149,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

1 149,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80149

252 377,37Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

252 309,37 122 145,86244 123,37 121 977,51 0,00 8 186,00 0,00 0,00 0,00 68,00 68,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 186,00
0,00
0,00-98,00

98,00
252 377,37 252 309,37

98,00
-98,00

244 123,37
98,00

-98,00

122 145,86
90,00

-90,00

121 977,51
8,00

-8,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

68,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 405,00 4 405,00 4 405,00 0,00 0,00 0,004 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-90,00
0,00

4 315,00 4 315,00
0,00

-90,00

4 315,00
0,00

-90,00

4 315,00
0,00

-90,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90,00

464,00 464,00
90,00

0,00

464,00
90,00

0,00

464,00
90,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

50 575,00 50 575,00 0,00 50 575,00 0,00 0,0050 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8,00
0,00

50 567,00 50 567,00
0,00

-8,00

50 567,00
0,00

-8,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8,00

50 567,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,0062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8,00

70,00 70,00
8,00
0,00

70,00
8,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8,00
0,00

70,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

210 516,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

210 265,70 131 198,17207 124,70 75 926,53 0,00 3 141,00 0,00 0,00 0,00 251,00 251,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 141,00
0,00
0,00-20,00

20,00
210 516,70 210 265,70

20,00
-20,00

207 124,70
20,00

-20,00

131 198,17
0,00
0,00

75 926,53
20,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

251,00
0,00
0,00

251,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

42 549,53 42 549,53 0,00 42 549,53 0,00 0,0042 549,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20,00
0,00

42 529,53 42 529,53
0,00

-20,00

42 529,53
0,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20,00

42 529,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

86,00 86,00 0,00 86,00 0,00 0,0086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00

106,00 106,00
20,00

0,00

106,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20,00
0,00

106,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

74 621,19Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

74 472,19 40 817,0072 902,19 32 085,19 0,00 1 570,00 0,00 0,00 0,00 149,00 149,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 570,00
0,00
0,00-20,00

20,00
74 621,19 74 472,19

20,00
-20,00

72 902,19
20,00

-20,00

40 817,00
0,00
0,00

32 085,19
20,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149,00
0,00
0,00

149,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

20 057,00 20 057,00 0,00 20 057,00 0,00 0,0020 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20,00
0,00

20 037,00 20 037,00
0,00

-20,00

20 037,00
0,00

-20,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20,00

20 037,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,0018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00
38,00 38,00

20,00
0,00

38,00
20,00

0,00

0,00
0,00
0,00

20,00
0,00

38,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

1 810 011,00 1 810 011,00 435 400,001 101 221,00 0,00 0,00 0,000,00694 390,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00665 821,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 812 211,00

3 600,00
-1 400,00 0,00

0,00
14 400,00696 590,00

2 200,00
0,00

1 812 211,00
3 600,00

-1 400,00

1 101 221,00
1 400,00

-1 400,00

435 400,00
0,00
0,00

665 821,00
1 400,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85205

5 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 400,00

1 400,00
5 000,00 5 000,00

1 400,00
-1 400,00

5 000,00
1 400,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
1 400,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

3 600,00 3 600,00
0,00

-1 400,00

3 600,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 400,00

3 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 400,00
1 400,00 1 400,00

1 400,00
0,00

1 400,00
1 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00

1 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

530 590,00

Ośrodki pomocy społecznej

530 590,00 435 400,00485 800,00 50 400,00 0,00 44 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

46 990,00
2 200,00

0,000,00
2 200,00

532 790,00 532 790,00
2 200,00

0,00

485 800,00
0,00
0,00

435 400,00
0,00
0,00

50 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

43 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 790,00 43 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 200,00

45 990,00 45 990,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

45 990,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 478 176,00 6 478 176,00 341 140,00425 176,00 0,00 0,00 0,000,006 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 036,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 478 176,00

2 090,00
-2 090,00 0,00

0,00
0,006 053 000,00

0,00
0,00

6 478 176,00
2 090,00

-2 090,00

425 176,00
2 090,00

-2 090,00

339 640,00
0,00

-1 500,00

85 536,00
2 090,00
-590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

2 777 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 777 000,00 229 400,00254 000,00 24 600,00 0,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 523 000,00
0,00
0,00-2 090,00

2 090,00
2 777 000,00 2 777 000,00

2 090,00
-2 090,00

254 000,00
2 090,00

-2 090,00

227 900,00
0,00

-1 500,00

26 100,00
2 090,00
-590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,0079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

77 500,00 77 500,00
0,00

-1 500,00

77 500,00
0,00

-1 500,00

77 500,00
0,00

-1 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

2 500,00 2 500,00
0,00

-500,00

2 500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

2 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-90,00
0,00

210,00 210,00
0,00

-90,00

210,00
0,00

-90,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-90,00

210,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 454,00 4 454,00 0,00 4 454,00 0,00 0,004 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
6 454,00 6 454,00

2 000,00
0,00

6 454,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

6 454,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4430 Różne opłaty i składki

10,00 10,00 0,00 10,00 0,00 0,0010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
90,00

100,00 100,00
90,00

0,00

100,00
90,00

0,00

0,00
0,00
0,00

90,00
0,00

100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 406 297,73 26 441 618,71 15 354 471,83 9 167 426,48 6 187 045,35 1 724 779,00 7 492 722,00 5 964 679,025 964 679,02290 000,000,001 579 645,88 4 079 126,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 579 645,88

0,00

0,00

7 494 922,00

2 200,00

0,00-26 828,00

29 028,00

32 408 497,73 26 443 818,71

29 028,00

-26 828,00

15 354 471,83

26 828,00

-26 828,00

9 165 926,48

3 090,00

-4 590,00

6 188 545,35

23 738,00

-22 238,00

1 724 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

5 964 679,02

0,00

0,00

5 964 679,02

0,00

0,00

4 079 126,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 maja 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 61 190,002 200,0058 990,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 990,002 200,0043 790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
45 990,002 200,0043 790,00

6 789 367,716 787 167,71 2 200,00Razem:

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 30 maja 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 61 190,002 200,0058 990,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 45 990,002 200,0043 790,00

3110 Świadczenia społeczne 45 990,002 200,0043 790,00

855 Rodzina 6 350 036,000,006 350 036,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 600 000,000,003 600 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 87,0087,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 913,00- 87,004 000,00

6 787 167,71 2 200,00 6 789 367,71Razem:

Id: 0B43570C-BA96-4E7B-B026-A9ABDCBA7807. Podpisany Strona 1




